
 

 

UCHWAŁA NR LXI/618/23 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2023 nr L/513/22 z dnia 

29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę  529.405,20 zł, w tym z tytułu: 

a) uzupełnienia subwencji ogólnej –  495.154,20 zł, 

b) środków z Funduszu Przeciwdziałania C0VID-19 na realizację wypłat dodatku o którym mowa w ustawie 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym –  3.060 zł, 

c) odsetek od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych przez obywateli Ukrainy z Funduszu  Pomocy – 

191,00 zł, 

d) zwrotu podatku VAT z 2022 roku – 30.000 zł, 

e) odsetek od nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych – 1.000 zł. 

2. Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 8.300.000 zł, w tym z tytułu: 

a) środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację inwestycji pn. 

„Przebudowa drogi gminnej nr 107614R ulicy Wschodniej w Sędziszowie Małopolskim - Osiedle Borek 

Wielki”– 5.700.000 zł, 

b) środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację inwestycji pn. 

„Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Sędziszów Małopolski 

1. przebudowa ulicy Piaskowej 2. Remont ulicy Mickiewicza” – 2.600.000 zł. 

3. Dokonuję się przeniesienia dochodów pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę  

4.210.000 zł, w tym: 

- dział 600, rozdział 60016 – 4.200.000 zł, 

- dział 801, rozdział 80101 – 10.000 zł. 

4. Szczegółowe kwoty zmniejszenia, zwiększenia oraz przeniesienia dochodów budżetu  

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę  1.131.251 zł, z przeznaczeniem na:  

a) wypłatę dodatku o którym mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym – 3.060 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 5483



b) zwrot odsetek od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych przez obywateli Ukrainy z Funduszu 

Pomocy – 191 zł, 

c) bieżące utrzymanie szkół podstawowych, publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych  oraz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sędziszowie Małopolskim  – 1.000.000 zł, 

d) utrzymanie punktu konsultacyjnego „Czyste Powietrze” – 25.500 zł, 

e) pokrycie kosztów opieki nad bezdomnymi zwierzętami – 10.000 zł, 

f) dotacje dla przedszkoli niepublicznych – 50.000 zł, 

g) remont lokalu użytkowego znajdującego się w budynku wielorodzinnym po byłym  przedszkolu Górze 

Ropczyckiej – 40.000 zł, 

h) dotację dla Gminy Rzeszów na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (Izba  Wytrzeźwień 

w Rzeszowie) – 1.500 zł, 

i) zwrot odsetek od nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych – 1.000 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 21.500 zł, przeznaczone na: 

a) remont starej części szkoły wraz z dostosowaniem dla niepełnosprawnych uczniów w Szkole Podstawowej 

w Czarnej Sędziszowskiej, współfinansowany ze środków Ministerstwa Edukacji i Nauki w ramach 

realizacji programu „Inwestycje w oświacie – wsparcie trwających inwestycji realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego prowadzące jednostki systemu oświaty” – 20.000 zł, 

b) zakup materiałów i wyposażenia w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii – 1.500 zł. 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 20.000 zł,  z przeznaczeniem na:remont starej części 

szkoły wraz z dostosowaniem dla niepełnosprawnych uczniów w Szkole Podstawowej w Czarnej 

Sędziszowskiej, współfinansowany ze środków Ministerstwa Edukacji i Nauki w ramach realizacji programu 

„Inwestycje w oświacie – wsparcie trwających inwestycji realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego prowadzące jednostki systemu oświaty”. 

4. Zmniejsza się wydatki majątkowe  budżetu o kwotę 8.900.345,80 zł, przeznaczoną narealizację  

przedsięwzięć pn.: 

a) „Przebudowa drogi gminnej nr 107614R ul. Wschodniej w Sędziszowie Małopolskim - Osiedle Borek 

Wielki”, finansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych – 

5.700.000 zł, 

b) „Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Sędziszów Małopolski - pakiet. 1. Przebudowa ul. Piaskowej. 

Remont ul. Mickiewicza”, finansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 

Strategicznych – 2.600.000  zł, 

c) „Rozbudowa oraz budowa drogi gminnej wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowości Góra Ropczycka 

(za cmentarzem)”, przedsięwzięcie wieloletnie, ujęte w załączniku do WPF, realizowane ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – 194.878,24 zł, 

d) „Opracowanie dokumentacji  na budowę oświetlenia  pod wiaduktem autostrady przy drodze powiatowej  

w Boreczku” – 13.530 zł, 

e) „Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia przy ulicy Zarzecze w Sędziszowie Małopolskim” – 

10.038,18 zł, 

f) „Opracowanie dokumentacji technicznej  dla zadania pn. „Przebudowa drogi na działce ewid. 

1795 w miejscowości Klęczany” – 44.280 zł, 

g) „Opracowanie dokumentacji  na zadanie pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 1351 R ulica 

Witosa w Sędziszowie Małopolskim” – 121.770 zł, 

h) „Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 1201 w miejscowości Sędziszów Małopolski - Osiedle 

Wolica Piaskowa” – 99.099,38 zł, 

i) Wykonanie dokumentacji dla przedsięwzięcia „Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Czarna 

Sędziszowska przysiółek Piekło” – 23.750 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5483



j) Wykonanie projektu na budowę odcinka sieci wodociągowej w Sędziszowie Małopolskim obręb Borek 

Wielki w rejonie ulicy Grobla – 11.000 zł, 

k) Opracowanie dokumentacji projektowej  na budowę odcinka sieci  kanalizacji sanitarnej w Sędziszowie 

Małopolskim od ul. Wschodniej do oczyszczalni ścieków przy ul. Borkowskiej – 32.000 zł, 

l) Wymianę centralnego ogrzewania w budynku socjalnym w Sędziszowie Małopolskim ul. Malinowej – 

50.000 zł. 

5. Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami klasyfikacji budżetowej na 

kwotę 60 000 zł.  

6. Szczegółowe kwoty zmniejszenia, zwiększenia oraz przeniesienia wydatków budżetu  

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Działając na wniosek Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ropczycach z dnia 20.11.2023 roku,  

§ 2 pkt 3 lit. i Uchwały Nr LIX/598/23 z dnia 20 września 2023 r. Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

otrzymuje brzmienie: „dotację celową dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ropczycach na zakupy inwestycyjne 

niezbędne do prawidłowego funkcjonowania nowo otwartego Oddziału Rehabilitacji Neurologicznej 

w Szpitalu Powiatowym w Sędziszowie Małopolskim – 38.000 zł oraz na zakupy inwestycyjne niezbędne dla 

Szpitala Powiatowego w Sędziszowie Małopolskim – 32.000 zł”. 

2. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie  uchwały zleca się Burmistrzowi  Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Małopolskim 

 

 

mgr Marek Pająk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5483



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5483



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5483



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5483



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5483



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5483



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5483



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5483



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5483



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5483



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5483


		2023-12-06T13:16:15+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




